Edital PGM N.6, de 26 de Novembro de 2014.

CONCURSO DE ESTÁGIO DA PGM

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 3ª CONCURSO DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI,  instituída pela Portaria nº. 11 de

25 de Julho de 2014, no uso de suas atribuições, que lhe foram conferidas pela

legislação em vigor, e tendo em vista os autos do processo administrativo n.

070/0010431/2014, torna pública a lista definitiva de todos os candidatos com as

inscrições deferidas, após o prazo para pagamento dos candidatos que tiveram o

pedido de isenção indeferido:

Candidato Inscrição

Thaís Tostes Linhares 001/2014

Eduardo Marge de Aquino Guedes 002/2014

Alexandre Adão Teodoro 003/2014

Thaís Silva Maués Vargas 004/2014

Frederico Salemi de Faria Kozlowsky 005/2014

Anthony Jose Mataruna Pitote 006/2014

Marcella da Costa Moreira de Paiva 007/2014

Lívia Cantarino Moura 008/2014

Raquel Alonso Guimarães 009/2014

Ana Beatriz Terra Crippa 010/2014

Carolina Serrão Moraes e Silva 011/2014

Karen Soares de Campos 012/2014

Jesus Gomes de Carvalho 013/2014

Jaclenilson Mota dos Santos 014/2014

Caroline Teixeira do Nascimento 015/2014

Letícia de Fátima Faria de Carvalho 016/2014

Rafaela Guariglia Quaresma 017/2014

Johann Elber de Carvalho Constantino de Souza 018/2014

Elisa Rocha Teixeira Netto 019/2014

Eurico de Souza Neto Junnior 020/2014

Juliana Sobral Chicrala 021/2014

Taynã Martins Serra 022/2014

Larissa Barbosa da Silva Costa 023/2014

Mariana das Dores Mitt 024/2014

Marcia Cristina da Cunha Jasmin 025/2014

Marcos Antonio Lopes Cunha 026/2014

Pedro Victor Couri Lopes de Sá 027/2014

Mariana do Nascimento 028/2014

Vinicius Gaia Rodrigues 029/2014

Laila Alves Chianelli 030/2014

Bruna Bernardes Lopes da Costa 032/2014

Carolina Rangel Rocha 033/2014

Isabela dos Santos Ferraz 034/2014

Laíse Lima Costa 035/2014

Julia Lopes Furtado 036/2014

Wagner Mello Leal Filho 037/2014

Gabriel Marins Rodrigues 038/2014

Liz Gomes Corrêa 039/2014

Luzia de Almeida de Jesus 040/2014

Patrícia Telles Matos 041/2014

Paola Neves Pinto 042/2014

Larry Araújo Joña 043/2014

Isabelle Bragança de Castro 044/2014

Gisanne de Oliveira Marinho 045/2014

Karoline Saraiva e Silva 046/2014

Luísa Ximenes Fernandes Padilha 047/2014

Geana Neumeyer Cardoso Benfeita 048/2014

Rosilda Alves do Nascimento Di Mango 049/2014

Almir de Jesus Filho 050/2014

Fernanda Martins do Nascimento 051/2014

Raquel Braz Scarpe Morgan 052/2014

Leonice Machado Dias da Silva 053/2014

Letícia Azevedo Braz 054/2014

Suellen Alves da Silva Vaz 055/2014

Leonardo Porto Pinto 056/2014

Amanda Cristina Passos Alves 057/2014

Juliana Innocêncio Côrtes 058/2014

Cássia Maria Vieira Torres 059/2014

Mariana da Silva Holanda dos Santos 060/2014

Rafaela Dias Rezende 061/2014

Clarice Castello Costa 062/2014

Januílma Moreira Araújo 063/2014

Valeria Christina Lopes Corrêa 064/2014

Príscia Siqueira Soares 065/2014

Francelly Soares Garcia da Silva 066/2014

Rosecleide Souto Marinho 067/2014

Mario Elson Alves Pereira 068/2014

Jonny de Oliveira 069/2014

Ingrid Caldas Pereira de Almeida Bastos 070/2014

Lorraynne Sally Pimenta Coelho 071/2014

Mariana Marcos Soares 072/2014

Jhennyfer Gomes de Andrade 073/2014

Caio Mendonça de Oliveira Rodrigues 074/2014

Samara Rebeca de Oliveira Costa 075/2014

Katharine Christine de Almeida. S 076/2014

André Correa Roque 077/2014

Juarez Teixeira da Silva 078/2014

Carlos Roberto Ferreira Ribeiro dos Santos 079/2014

Raffael Benazzi Lessa 080/2014

Arthur Souza Silva 081/2014

Eliezer Souza Carneiro 082/2014

Patrícia Maria dos Santos Miller 083/2014

Daiana Xavier da Silva 084/2014

Vitor Gomes Moreira 085/2014

Débora Gomes da Silva Abreu 086/2014

Bárbara Cristina Ferreira de Souza 087/2014

Mirian da Silva Rocha Araújo 088/2014

Pedro Henrique Jatobá Marques 089/2014

Patrícia Braga Machado Lizarbe 090/2014

Lucas Barros Cascardo Soares 091/2014

Amabile Ivy Araujo Soares 092/2014

Lara de Paula Dias 093/2014

Fernando Henrique Cardoso Neves 094/2014

Betina Restum Queiroga 095/2014

Mariana Sanguedo Baptista 096/2014

Leticia Borges da Fonseca Freire 097/2014

Bianca Souza da Silva 098/2014

Nilce Cristine Braga da Silva 099/2014

David Pereira Lopes 100/2014

Andrezza Lopes Pessoa 101/2014

Nicholas Almeida 102/2014

Stephanie da Silva Sampaio 103/2014

Marcelo da Silva 104/2014

Letícia Nogueira Ferre 105/2014

Caio de Menezes Silveira 106/2014

Alexandre Nogueira Sertã 107/2014

Bruna Rosa Sayão 108/2014

Gabriel Pinto Ribeiro 109/2014

Tayline Mesquita da Cruz 110/2014

Mayara Nicolitt Abdala 111/2014

Thiago Miranda de Azeredo Ferreira 112/2014

Mylena Marins Leite 113/2014

Rafaela Goulart de Abreu 114/2014

João Gabriel Calil de Carvalho Couri 115/2014

Eliane Araújo Rodrigues de Carvalho Noblat Campos 116/2014

Thaís Pereira Regi da Silva 117/2014

Rodrigo Cardoso Leite 118/2014

Raphael Carvalho Ferreira 119/2014

Vitor Valle Uchôa Netto 120/2014

Niterói, 26. de novembro de 2014.

Silvia Lima Pires
Procuradora do Município

Presidente da Comissão Organizadora